
PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_I SEM 2020 – S.C. PROVVEDITORATO 

 

10-PRO-2020 del 13/01/2020  

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, SUDDIVISA IN DUE LOTTI 

DISTINTI, PER LA FORNITURA DI N. 3 CONTENITORI CRIOGENICI PER LA 

FONDAZIONE IRCCS “ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI” – LOTTO 1 CIG. 

80316127E3 - LOTTO 2 CIG 8031622026 

 

Lotto 1  

SIAD HEALTHCARE SPA                                                   Punteggio Totale 94,36 /100 

AIR LIQUIDE SANITA’ SERVICE SPA                                Punteggio Totale 93,72/100 

 

Lotto 2  

AIR LIQUIDE SANITA’ SERVICE SPA                                  Punteggio Totale 91,55/100 

SOL SPA                                                                                     Punteggio Totale 90,99/100 

BIOREP SRL                                                                              Punteggio Totale 90,67 /100 

SIAD HEALTHCARE SPA                                                         Punteggio Totale 88,69/100 

 

24PRO del 17/02/ 2020 

 

AGGIUDICAZIONE  DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA GESTIONE 

INTEGRALE DEL SERVIZIO DI PERFUSIONE PER 36 MESI – CIG 81443290E8 

 

E.P.S. SpA   punteggio totale 100/100 

 

 

31-PRO-2020 del 10/03/2020  

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, SUDDIVISA IN DUE LOTTI 

DISTINTI, PER LA FORNITURA DI N. 10 MICROSCOPI PER LA FONDAZIONE IRCCS 

“ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI” – LOTTO 1 CIG. 8072777A51 - LOTTO 2 CIG 

807278943A 

Lotto 1  

NIKON INSTRUMENTS SPA     Punteggio Totale 100/100  

TIESSELAB           Punteggio Totale 81,73 /100 

 

LEICA MICROSYSTEMS SRL      Punteggio Totale 73,32/100 

OLYMPUS ITALIA SRL        Punteggio Totale 73,03/100 

 



PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_I SEM 2020 – S.C. PROVVEDITORATO 

Lotto 2 

NIKON INSTRUMENTS SPA                                                  Punteggio Totale 98,45 /100 

OLYMPUS ITALIA SRL                                                           Punteggio Totale 97,89/100 

LEICA MICROSYSTEMS SRL                                                 Punteggio Totale 88,85/100 

TIESSELAB                                                        Punteggio Totale 84,28/100 

 

43-PRO-2019 del 04/06/2020 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DI N. 1 ECOGRAFO OFTALMICO PER LA S.C. MELANOMI E 

SARCOMI DELLA FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI COD. 

CIG  803147245C  

  

OFTALMEDICA SRL                                                                   punteggio totale 95,93/100    

MILOFTALMICA                                                                         punteggio totale 92,61/100    

OPTIKON 2000 SPA                                                  punteggio totale 77,14/100    

 

 


